PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________  № _____

О внесении изменений в постановление Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.12.2016г №181
Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести в постановление Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.12.2016г №181 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области» на 2017-2019 годы» следующие изменения:

1) в заголовке и пункте 1 слова «на 2017 – 2019 годы» исключить;

2) в муниципальной программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области» на 2017 – 2019 годы», утвержденной указанным постановлением:

- в наименовании слова «на 2017 – 2019 годы» исключить;

- в паспорте позицию:
	Наименование Программы
	Муниципальная программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области» на 2017 – 2019 годы,  (далее – Программа)

заменить позицией:
	Наименование Программы
	Муниципальная программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области»  (далее – Программа)

- в разделе 1 слова «на 2017 – 2019 годы» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
И.о. Главы муниципального образования
Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       Наделяева С.Ю.